Summa Fixi proventus Cantoris *floreni 6 denarii 48*

Ex Stola
a Baptismate, et Introductione Puerperae
Copulatione a denariis 6 *denarios 12*
Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*
: Junioris a denariis 12 *denarios 36*
Ex Coleda. et Offertoriis *denarios 16*

Summa Proventus Stolaris Ludi Magistri *florenus 1 denarii 52*
Summa fixi Proventus ejusdem *floreni 6 denarii 48*
Summa Summarum *floreni 8 denarii 40*

Aedituus

Possessionis Verécze
Domum jam superius specificatam Parochialem inhabitat, uti praeter angustam
aream, nec pro lactucis hortulum habet proventus nullos percipit praeterquam a
Pulsu Funerali Senioris a denariis 18. *denarios 36*
Junioris a denariis 6. *denarios 18*
Summa Proventus Aeditui *denarii 54*
preterea nihil.

[fol. 52v] Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicae

Kirvensis³⁷²

in Inclyto Comitatu Ugotsensi Alma Dioecesi Munkatsiensi.

Parochia Mater est Possessio Kirva, ante memoriam humanam erecta.

Ad 1^m Dominus Terrestris Illustrissimus Liber Baro Emericus Senior de Perény Romano Catholicus.

2^{um} Jus Patronatus nullum.

3^{um} Animae Graeci Ritus Catholicorum Confessionis capaces in hac Possessione sunt 74.

4^{um} Ex his unius Octavalistae 4. duo Octavalistae 7. 3^{ae} Octavalistae 2. Inquilini 11. Subinquilini non dantur.

5^{um} A catholici non dantur.

6^{um} Nobiles et Libertini ullius Religionis, aut Confessionis nulli.

7^m Ecclesiae Structura vetus Lignea, ex Trabibus solidis et bene dolatis constat, olim stramine fuit tecta, sed ante sex Annos, per Illustrissimum Liberum Baronem Seniore Emericum de Perény, cum concursu Parochianorum scandulis tegi curata, nulla reparatione, egens, ornatibus, et Supellectilibus sufficienter provisa, unice Libro Pentecostali Triodion destituta, capax Animarum 150.

8^m Proventus fixos Annuos ex Capitali, aut Fundis donatis vel Legatis.

Crypta non datur, pulsus Campanarum gratuitus, Marsupialis non est in usu, nec ex alia Elemosina habet aliquid.

Summa Proventus Ecclesiae

9^{num} Ecclesiae Necessitatibus Parochus, cum Parochianis providet.

10^m Domus Parochialis nova Lignea, per Parochianos erecta, [fol. 53r] scandulis tecta, Statui comoda duobus Cubilibus camera, et Culina constat.

11.

Parochus

autem Annum proventum ex Fundo Parochiali per praetitulatum Dominum Terrestrem assignato unius Metretae Poseniensis capaci et horto intravillano Domui contermino praeter industriam *denarios 24*

Arbores fructiferas non habet

Ex Gramine per Incolas colligi solito, aut etiam per se

Ex Agris per Parochianos cultivari solitis.

Habet autem tres Agros pro fagopiro Seminando aptos, omni Anno Seminabiles, per Illustrissimum condam Liberum Baronem Emericum Seniore de Perény, moderni etiam Senioris Emerici Avum, Parochiae huic donatos, ante introductionem Urbarii, ab omni Datia Dominali, et Nonatione immunes 4^{uor} Jugerum capaces, uti per Antecessores, ita per Modernum Parochum pacifice possessos, introducto, autem Urbario, Notationi, qui dum immunes fuissent, annuatim Parocho inportabant Rhenenses florenos 6.

Pro Seminatura Tritici Siliginis, Avenae, Hordei, aut Leguminibus

372 Tiszakirva, Крива [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CAT1792: Kirva, Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kirva, Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Ligna Focalia, Parochiani advehere, non solent, verum libera Lignatio, cum colonis, Parocho quoque conceditur.

A Parochianis, a quolibet Hospite singillatim sumpto una Metreta Posoniensis ex Fagopiro praestatur, quae singula computata, a denariis 36. facit universim *florenos 14 denarios 24*

Praeterea quivis Hospes unius diei laborem praestat, singulum computando a denariis 9 insimul facit *florenos 3 denarios 36*

In Natura Vini, Urnas, Tritici Siliginis, Avenae, Hordei, Butiri Medias nullas

De altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, ovis, praestare non est in usu.

Ex Sedecima, vel Decima, Octava, vel Quarta Decimae specierum praeattactarum.

Ex Agnellis, et Apium alvearibus

Ex Fundatione Domini Terrestris, aut alterius ultra Fundum Parochialem.

Latus *floreni 18 denarii 24*

[fol. 53v]

Translatum *floreni 18 denarii 24*

Ex Generali Cassa Parochorum Titulo subsidii

ultra praespecificatos rubricaliter expositos proventus non dantur

Summa proventus fixorum Parochi *floreni 18 denarii 24*

12^{um} In hoc Loco Nobiles nulli degunt qui ad Intentionem Parochi, in ejusmodi fixis praestationibus concurrerent.

13^{um} Ex Stola, quae ex plurium Annorum Matricula per Nos eruta sunt percipit ut sequitur

a Baptismate a denariis 17 *denarios 34*

Introductione Neonuuptae non est in usu

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus} *denarios 6*

Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

Promulgatione a denariis 17 *denarios 17*

Sepultura Senioris a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Sepultura Junioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda *denarios 12*

Offertoriis *denarios 12*

Summa proventus Stolaris Parochi *floreni 5 denarii 6*

Summa Fixi proventus *floreni 18 denarii 24*

Summa Summarum *floreni 23 denarii 30*

14. 15^{um} Nobiles nulli ut in Puncto 12^o declaratum.

16. 17^m Stolarium functionum Taxam Parochiani nec in Naturalibus, nec in parata redimere volunt, penes consvetum usum, voto unanimi permanere cupiunt.

Praenominata Parochia habet Filialem unam vacantem Matrem Possessionem

Ugocea vármegye

Csarnató³⁷³

duabus horis distantem.

Ad 1^{mum} Dominium Terrestrale est Illustrissima Familia Perenyiana Romano Catholica.

2^{um} Jus Patronatus nullum.

3^{ium} Animae Confessionis capaces sunt 127.

4^{tum} Ex his unius Octavalistae 5. duo octavalistae 9 Tres octavalista 1 [fol. 54r] Quatuor Octavalistae 2. Inquilini 16. Subinquilinus 1. insimul 33. Hospites, et unus Subinquilinus

5^{tum} Hic Loci Acaholicici non dantur.

6^{um} Nobiles et Libertini nulli.

7^m Ecclesiae Structura Lignea, antiqua sed solida, ex Trabibus solidis per Parochianos ante memoriam Humanam aedificata, alia reparatione non eget nisi tectum inbribus deciduis, et antiquitate performatum, in parte ornatibus, et supellectilibus antiquis provisa capax animarum 150

8^{vum} Proventus Fixos annuos ex Capitali, ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis, ex Cryptis, aut pulsu Campanarum, ex Marsupiali, aut alia Elemosina.

Summa Proventus Ecclesiae nulla.

9^m Necessitatibus Ecclesiae, post obitum Parochi, soli Parochiani provident.

10^m Domus Parochialis nulla, nec Fundus datur, quo posset Parochus introduci. Verum ante Annos 18.

Parochus

hujus Possessionis in sessione, ab Illustrissimo Condam Libero Barone Andrea de Perény redimendam cessit: itaque Possessio haec tam Fundo Parochi, tam Ludi Magistri, eo magis Domo, destituitur.

Nisi quod a singulo Hospite mediam Metretam Poseniensem fagopiri desummat, singula a denariis 18. computanda facit insimul *florenos 9 denarios 54*

praeterea unius diei Laborem Singulus praestat a denariis 9 computatur facit *florenos 4 denarios 57*

In Natura Vinum, Triticum, Siliginem, Avenam, Hordeum, cetera nihil.

Butirum. Altilia, Panes, Legumina, laridum Salem ova non est moris.

Sedecimam, Decimam Octavam, vel Quartam 10^{mac} ex specificatis speciebus

Agnellos Apium alvearia

Ex Fundatione Domini Terrestralis, ut neque Fundum, aut alterius.

Quare nec obligationem alicujus Fundationalis oneris

Latus

floreni 14 denarii 51

373 Csarnató, Черна [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CAT1792: Csornató (Kírva filiája), Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csornatúr (Kírva filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

[fol. 54v]

Translatum *floreni 14 denarii 51*
Ex Generali Parochorum Cassa Titulo subsidii ultra praespecificatos rubricaliter
expositos proventus habet nullos.

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 14 denarii 51*

Ad 12^m Ad Intentionem Parochi in praemissis fixis praestationibus Nobiles non
concurrunt, quia in hac Possessione non degunt qui si essent communiter cum
Colonis praestarent.

13^{um} Ex Stola, quae ex Matricula eruta proventus Sequentes
a Baptismate a denariis 17 *denarios 51*
Introductione Puerperae a denariis 3^{bus} *denarios 9*
Copulatione a denariis 17 *florenum 1 denarios 42*
Promulgatione a denariis 17 *denarios 34*
Introductio Neo nuptae non est in usu
Sepultura Senioris a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*
Sepultura Junioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*
Ex Coleda *denarios 16*
Offertoriis *denarios 12*

Summa proventus Stolaris Parochi *floreni 6 denarii 38*
Summa proventus fixorum *floreni 14 denarii 51*
Ex Filiali Csarnatŭ Summa Summarum *floreni 21 denarii 29*
Ex Matre Kirva Summa Summarum *floreni 23 denarii 30*
Summa Universorum Proventuum *floreni 44 denarii 59*

Parochi Kirvensis

14^{um} 15^{um} Jam Superius patet nullos dari Nobiles.

16^{um} et 17^{um} Pro abroganda Stolari Taxa, nec in Natura, nec in parata singillative, aut
in concreto volunt promittere, verum penes receptum Morem manere praeeligunt
Prandia in Filialibus in gremio hujus Inclyti Comitatus nec in Natura, nec in
parato, praestare consvererunt

18. 19^{um} Summe Necessarium judicamus hanc Filialem *[fol. 55r]* iterum in Matrem
evehi, dum enim accidit, ut agonisans Sacrum Viaticum desideret Nocturno
Tempore, propter densiores Silvas difficili habito accessu, uti aegrotus, sic Parochus
in periculo vitae hic aeternae, iste temporalis versatur, si Fundus Parochialis, et
appertinentiae non deessent, ut in aliis similibus Locis, et hic Parochus subsistere
ita posset.

20^m sed non ut spes affulgeat Dominos Terrestres hoc sine quidpiam collatuos,
imo ex Duris Sylvis pro Ludi Magistro Loci plagam exiguam extirpanter Parochiani
ab extirpatura Domusque Scholaris erectione per Dominum Terrestrem inhibiti.

21. 22^{um} et 23^{um} Altiori Indagini humillime substerruimus.

Ludi Magister

in Matre Kirva.

Ugocea vármegye

1^m Domus Scholaris in Fundo Ecclesiae nova, solida, pro Pueris instruendis apta, industria Ludi Magistri magis quam Parochianorum erecta.

11^m Proventus Annue habet sequentes.

Hortum Domui Conterminum habet unius Metretae Poseniensis capacem, qui praeter industriam annuatim infert *denarios 24*

Praeterea Agrum duorum jugerum pro Turcico Tritico praeter industriam annuatim inportat *florenum 1 denarios 42*